
КАТАЛОГ ЗАПЧАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

РЕВЕРСИВНАЯ ВИБРОПЛИТА 
CRD25 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 
ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 

 
 

 



ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 
 

ПОЗИЦИЯ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 
1 ВИНТ 530056 1 
1 ВИНТ (с 16/02/06) 530941 1 
2 ШАЙБА МУФТЫ 45X10.5 SP.6 ZN 530612 1 
3 МУФТА ВИБРОУЗЛА 530272 1 
4 КОЛЬЦО KEYER RENCOL HV 4016 151009 1 
5 ОПОРНЫЙ КОРПУС КРИВОШИПА 530491 1 
6 ВИНТ TE M 8x20 8.8 UNI 5739 151355 8 
7 КРЫШКА 530277 2 
8 ПОДШИПНИК NJ 308 M C4 151349 4 
9 ВИНТ TCEI M16x160 10.9 UNI 5931 151956 6 
10 ВИНТ TE M 8x25 8.8 UNI 5739 151356 4 
11 ДВОЙНОЕ МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 40x72x7 131350 1 
12 ВИНТ TCEI M16x 90 10.9 UNI 5931 151955 2 
13 КОЖУХ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 530249 1 
14 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 50 UNI 7435 151357 2 
15 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 16010 151358 1 
16 ШЕСТЕРНЯ ВИБРОУЗЛА 530261 1 
16 ШЕСТЕРНЯ ВИБРОУЗЛА (с 16/02/06) 530914 1 
17 ВИНТ TCEI M14x45 12.9 UNI 5931 151352 3 
18 ЭКСЦЕНТРИК 530270 4 
19 ВАЛ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 530548 1 
19 ВАЛ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА (с 16/02/06) 530913 1 
20 ----- ----- ----- 
21 РАСЦЕПЛЯЮЩИЙ ШТИФТ D.8 L.63,6 CIL CEM RET H7 530278 1 
21 РАСЦЕПЛЯЮЩИЙ ШТИФТ (с 02/04/07) 152010 1 
22 ИНДЕКСИРУЮЩИЙ БОЛТ D.22 L.138,5 CR25-40 530267 1 
22 ИНДЕКСИРУЮЩИЙ БОЛТ D.22 L.148,5 CR25-40 (с 16/02/06) 530915 1 
23 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО I. 22 UNI 7437 151222 1 
24 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 608 ZZ 151079 2 
25 ШАЙБА M 5 UNI 6592 151197 1 
26 ВИНТ TCEI M 5x 12 8.8 UNI 5931 151299 1 
27 ПОРШЕНЬ 530051 1 

28 МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ d=18 D=25 E=5,5 SELATHANE 
9450 132240 1 

29 ШЕСТЕРНЯ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 530265 1 
30 ВАЛ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 530257 1 
31 МЕДНАЯ ШАЙБА ¼ дюйма 151209 1 
32 НИППЕЛЬ ¼ дюйма 151137 1 

33 ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТРУБА 1/4 R1 MT 1,5 512 FP 1183 512 FP 
1183 131855 1 

34 ЦИЛИНДР ВИБРОУЗЛА 530275 1 
35 ----- ----- ----- 
36 ВИНТ TE M 8x20 8.8 UNI 5739 151355 4 
37 ВИНТ TCEI M14x40 12.9 UNI 5931 151351 1 



НАСОС 

 



НАСОС 
 

ПОЗИЦИЯ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 530552 КОЖУХ НАСОСА BARE CR40 1 

2 530550 ПОРШЕНЬ 1 

3 132079 ПЛУГ ГРЯЗЕСЪЕМНИКА SA 32 1 

4 132090 НАПРАВЛЯЮЩЕЕ КОЛЬЦО FI.32 2 

5 132057 МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ SD.32X40X5.8 1 

6 152234 КРЫШКА МАСЛЯНОГО БАКА C.C.DIN 908 ¼ дюйма G 1 

7 151137 НИППЕЛЬ ¼ дюйма 1 

8 151001 ИНДИКАТОР УРОВНЯ МАСЛА 1/2 GAS HP 1 

 



РУКОЯТКА 

 



РУКОЯТКА 
 

ПОЗИЦИЯ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 530583 РУЧКА НАСОСА КВАДРАТНАЯ CR25  1 

2 530551 ПОРШЕНЬ НАСОСА В СБОРЕ D.32 1 

3 530480 ШТИФТ D.32 1 

4 530501 ШТИФТ D.10 1 

5 530384 ШАТУН 2 

6 530467 ЭКСЦЕНТРИКОВАЯ РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 1 

7 530510 ШТИФТ 1 

8 151978 РЫЧАГ ГАЗОВОГО РЕГУЛЯТОРА 1 

9 530330 КРЫШКА РУЧКИ CR25-40 1 

10 550024 РЕССОРА TR F.3-22-CM.88-1G.LAT. 2 

11 151394 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 10 UNI 7435 4 

12 151198 ШАЙБА M 6 UNI 6592 ZN 4 

13 151003 ГАЙКА M6 UNI 5588 ZN 1 

14 151074 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 22 UNI 7435 2 

15 151006 КОРПУС ОСЕЙ PAP 22x30 P10 2 

16 131174 РУКОЯТКА MOD.1030/F D45 M8 1 

17 530017 РЕССОРА PR F.2/22/33 TDM C.85 1 

18 530003 ШТИФТ СТОПОРНОГО БОЛТА (CR) 1 

19 131524 РУКОЯТКА D80 M12x30 1 

20 530332 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ПРОВОД CR25-70 1 

21 132080 АМОРТИЗАТОР MF D 60x40 M12x40 60 SH 1 

22 151831 ВИНТ TCEI M10x25 8.8 UNI 5931 ZN 2 

23 151042 ВИНТ TCEI M 8x12 8.8 UNI 5931 ZN 6 

24 530585 РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 2 

25 152298 ВИНТ TCEI M 6x25 8.8 UNI 5931 ZN 3 

26 152136 ВИНТ TCEI M 6x20 8.8 UNI 5931 ZN 4 

 



ВИБРОПЛИТА 

 
 
 



ВИБРОПЛИТА 
 

ПОЗИЦИЯ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 

1 ЗАЩИТНАЯ РАМА CRDH25 530470 1 

1 ЗАЩИТНАЯ РАМА  CRDY25 530672 1 

2 ВИНТ TCEI M14x35 8.8 UNI 5931 ZN 151998 4 

3 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 14(14.4x30x2.4)ZN 151886 4 

4 ДВИГАТЕЛЬ HATZ 1D41S  181135 1 

4 ДВИГАТЕЛЬ YANMAR L100 AE-DIYC 181799 1 

4 ДВИГАТЕЛЬ HATZ 1D41S С ЭЛЕКТРОСТАРТЕРОМ 181962 1 

4 
ДВИГАТЕЛЬ YANMAR L100 AE-DEIYC С 

ЭЛЕКТРОСТАРТЕРОМ 
181981 1 

5 КОНТРГАЙКА M10 DIN 982 YANMAR 151083 4 

5 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 HATZ 151084 4 

6 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN HATZ 151813 4 

6 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 10(10.2x22x1.6)ZN YANMAR 151814 4 

7 ЭЛЕМЕНТ КРЕПЛЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ HATZ 1D41 530473 1 

8 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CRDH25 530290 1 

8 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CRDY25 530292 1 

9 КРЫШКА ЗАЩИТНОГО КОЖУХА РЕМНЯ 530439 1 

10 ВИНТ TE M 8x16 8.8 UNI 5739 ZN 151310 4 

11 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN 151807 4 

12 ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 530284 1 

13 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 151084 4 

14 
КОМПЛЕКТ ПЕРЕДНИХ АМОРТИЗАТОРОВ ДВИГАТЕЛЯ 2M D 

75x50 M12x25 55 SH 
131414 2 

15 ОСНОВАНИЕ ТРАМБОВОЧНОЙ ПЛИТЫ CR25 530299 1 

15 
ОСНОВАНИЕ ТРАМБОВОЧНОЙ ПЛИТЫ CR25 ДЛЯ 

РАСШИРИТЕЛЕЙ 
530789 1 

16 КРЫШКА МАСЛЯНОГО БАКА C.C.DIN 908 1/8 дюйма G 151681 1 

17 МЕДНАЯ ШАЙБА D1/8 дюйма 151834 1 

18 
КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ АМОРТИЗАТОРОВ ДВИГАТЕЛЯ 2M D 

90x50 M12x25 55 SH 
131857 2 

19 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 151084 4 



ВИБРОПЛИТА 

 



ВИБРОПЛИТА 
 

ПОЗИЦИЯ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 

20 ШАЙБА M 12 UNI 6592 ZN 151201 4 

21 ОПОРА РУКОЯТКИ CR25-40 530333 2 

22 РУКОЯТКА В СБОРЕ  1 

23 ПРОВОД УСКОРИТЕЖЯ 2.5 A 19 A.M. 151087 2 м 

24 ЗАЖИМ D6 F 6 151777 2 

25 ШАЙБА M 6 UNI 6592 ZN 151198 2 

26 ВИНТ TCEI M 6x16 8.8 UNI 5931 ZN 151301 2 

27 ЗАЩИТНАЯ ТРУБКА (174 см+reg. M10x1) 530888 1 

28 ВИНТ TCEI M12x80 8.8 UNI 5931 ZN 152123 4 

29 КРЫШКА ТРУБЫ ДЛЯ ОТРАБОТАННОГО МАСЛА M22x1,5 151878 1 

30 ТРУБА ДЛЯ ОТРАБОТАННОГО МАСЛА 131879 1 

31 КРИВОШИП СТАРТЕРА ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ HATZ 1D41  151881 1 

32 АМОРТИЗАТОР PM 30X20 M8X16 60 SH 131989 1 

33 ШАЙБА M 8 UNI 6592 ZN 151199 1 

34 КОНТРГАЙКА M 8 DIN 982 151082 1 

35 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN 151813 4 

36 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN 151813 4 

37 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 151084 4 

38 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА 152219 1 
 



ТРАНСМИССИЯ 
 

 
ПОЗИЦИЯ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 

1 ЗАЩИТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕМНЯ CRDH25 530441 1 
1 ЗАЩИТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕМНЯ CRDY25 530678 1 
2 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN YANMAR 151807 4 
2 ГРОВЕР M10 UNI 1751 HATZ 152000 8 
3 ВИНТ TE M 8x16 8.8 UNI 5739 ZN YANMAR 151310 4 
3 ВИНТ TCEI M10x25 8.8 UNI 5931 ZN HATZ 151831 8 
4 ПЕРЕХОДНИК ДВИГАТЕЛЯ HATZ 1D41 530514 1 
5 ВИНТ TE M 8x40 8.8 UNI 5737 151789 4 
6 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА 152219 1 
7 ШАЙБА МУФТЫ 28X8.5 SP.5 ZN 560267 1 
8 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN 151807 1 
9 ВИНТ TE M 8x50 8.8 UNI 5737 152197 1 
10 КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ А 49 151105 1 
11 ЗАЩИТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕМНЯ CRDH25 530443 1 
11 ЗАЩИТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕМНЯ CRDY25 530680 1 
12 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN YANMAR 151807 4 
12 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 10(10.2x22x1.6)ZN HATZ 151814 4 
13 ВИНТ TCEI M 8x16 8.8 UNI 5931 ZN YANMAR 151395 4 
13 ВИНТ TCEI M10x25 8.8 UNI 5931 ZN HATZ 151831 4 

 



ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА 

 
 
 
 
 

ПОЗИЦИЯ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 
10 КОРПУС  1 
20 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК  2 
30 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО  1 
40 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО  1 
50 ШАЙБА  2 
60 ВТУЛКА  1 
70 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ МАХОВОЕ КОЛЕСО  2 
80 ФРИКЦИОННАЯ НАКЛАДКА МУФТЫ 151995 2 
90 РЕССОРА 2 
100 ОБОД  2 
110 ВИНТ  4 
120 ШКИВ  1 
130 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ МАХОВОЕ КОЛЕСО  3 
140 КРЫШКА  1 
150 ВИНТ  4 

 



ЭЛЕКТРОСТАРТЕР (ДОПОЛНИТЕЛЬНО) 

ПОЗИЦИЯ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 

1 КОНТРГАЙКА M10 DIN 982 151083 4 

2 ШАЙБА M10 UNI 6592 ZN 151200 7 

3 КРЫШКА АККУМУЛЯТОРА 530340 1 

4 АККУМУЛЯТОР OPTIMA YTS 2,7 132097 1 

5 ОПОРА АККУМУЛЯТОРА 530338 2 

6 ЭЛЕКТРОСТАРТЕР (HATZ) 131949 1 

6 ЭЛЕКТРОСТАРТЕР (YANMAR) 182234 1 

7 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 151085 8 

8 ВИНТ TE M10x60 8.8 UNI 5737 ZN 151792 4 

9 КАБЕЛЬ АККУМУЛЯТОРА 151989 2 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru


	ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ

